АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 09.12. 2016 г.                                                                                  N 84

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ  30.12.2013
 № 79 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
 ДОЛГОВОЙ КНИГИ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ»

       На основании юридической экспертизы государственно-правового управления
аппарата Губернатора Волгоградской области, Администрация
Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. В Постановление от 30.12.2013 № 79 «Об утверждении порядка ведения
муниципальной долговой книги Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области» внести
следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела III Порядка   слова «министерству финансов
Волгоградской области» заменить словами «в финансовый отдел Суровикинского
муниципального района для последующей передачи комитету финансов
Волгоградской области».
1.2. Абзац 2 пункта 1 раздела III Порядка, изложить в следующей редакции:
    «Ответственность за достоверность переданных министерству финансов
Волгоградской области данных о долговых обязательствах сельского поселения
несет главный специалист (главный бухгалтер) администрации
Верхнесолоновского сельского поселения.»
1.3. В пункте 1 раздела III Порядка, слова «Органы муниципальной власти»
заменить словами «Органы местного самоуправления Верхнесолоновского
сельского поселения».
1.4. В пункте 4 раздела III Порядка, слова «специалист» заменить словами
«Главный специалист (главный бухгалтер)».

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                           В.В.Иванцов